
9.9. AAddrreessssaagege
Nombre de participants : 0Nombre de participants : 0

1.1. 0 bonne réponse0 bonne réponse
sur 0 répondantsur 0 répondant

pas de réponse à cette questionpas de réponse à cette question

bonne réponsebonne réponse

44

Quelle est la taille maximale de la RAM enQuelle est la taille maximale de la RAM en
kilo-octets?kilo-octets?



2.2. 0 bonne réponse0 bonne réponse
sur 0 répondantsur 0 répondant

RAMRAM 0 votes0 votes

✓✓ ROMROM 0 votes0 votes

Disque durDisque dur 0 votes0 votes

ÉcranÉcran 0 votes0 votes

Le CPU effectue une lecture à l'adresseLe CPU effectue une lecture à l'adresse
0x456. À quel périphérique cette adresse0x456. À quel périphérique cette adresse
correspond-elle?correspond-elle?

0%0%

0%0%

0%0%

0%0%



3.3. 0 bonne réponse0 bonne réponse
sur 0 répondantsur 0 répondant

RAMRAM 0 votes0 votes

ROMROM 0 votes0 votes

✓✓ Disque durDisque dur 0 votes0 votes

ÉcranÉcran 0 votes0 votes

Le CPU effectue une écriture à l'adresseLe CPU effectue une écriture à l'adresse
0xD6F. À quel périphérique cette adresse0xD6F. À quel périphérique cette adresse
correspond-elle?correspond-elle?

0%0%

0%0%

0%0%

0%0%



4.4. 0 répondant0 répondant

L'adresse minimale est L'adresse minimale est 0x8000x800 ((00 ))  et l'adresse maximale est  et l'adresse maximale est 0xBFF0xBFF ((00 )) ..

Aux yeux du CPU, quelles sont les adressesAux yeux du CPU, quelles sont les adresses
minimales et maximales correspondant àminimales et maximales correspondant à
l'écran?l'écran?



5.5. 0 répondant0 répondant

L'adresse minimale est L'adresse minimale est 0x4000x400 ((00 ))  et l'adresse maximale est  et l'adresse maximale est 0x7FF0x7FF ((00 )) ..

Aux yeux du CPU, quelles sont les adressesAux yeux du CPU, quelles sont les adresses
minimales et maximales correspondant à laminimales et maximales correspondant à la
ROM?ROM?


